

ČESKÁ REPUBLIKA  
**OKRESNÍ SOUD V KLADNĚ**

nám. E. Beneše 1997, PSČ 272 55 Kladno  
informace tel.: 312 278 790, fax: 312 278 743  
e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, www.justice.cz/oskld,  
ID datové schránky: dvtaerd

---

Naše sp.zn.: **48 Si 21/2017**

V Kladně dne 04.05.2017

Viktor D.  
xxxxx

**Věc: Odpověď na dotaz podle zák.č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

Na dotazy ze dne 30.4.2017 sděluji následující:

1. U zdejšího soudu neexistuje vnitřní předpis, upravující volbu soudcovské rady
2. V předchozích volbách v roce 2012 byli soudci dotázáni, který souhlasí se svojí volbou do soudcovské rady a z těch, kteří souhlasili se zvolením, byl vytvořen hlasovací lístek. V nynějších volbách 2017, vzhledem k posunu výkladu zákona o soudech a soudcích, již nebyl zájem zjišťován, kandidátka byla vytvořena ze všech soudců, kromě vedení soudu, jejichž funkce je s funkcí člena soudcovské rady neslučitelná.
3. V roce 2012 se volebního shromáždění zúčastnilo 22 soudců, v roce 2017 26 soudců. Vždy to byli všichni soudci pracující u našeho soudu.
4. Shodně jako ad.3
5. Shodně jako ad.3
6. Všechny hlasy byly platné v obou volbách
7. Hlasovací lístky měly v obou volbách podobu tabulky na hlavičkovém papíru soudu, z roku 2012 nemám hlasovací lístek k dispozici, z roku 2017 jej přikládám. Na prázdné místo vedle jména soudce volič křížkem označí, že tohoto kandidáta volí.
8. Z obou voleb se pořizoval záznam, kopii obou přikládám.

JUDr. Dana Zelenková, v.r.  
předsedkyně Okresního soudu v Kladně

Za správnost vyhotovení:  
Lenka Kindlová